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Wedstrijd nr. 1   Scratch Categorie 3 - 4 - 5 

      Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 9 Mark de Groot 5 24731 

2 7 Tristan Kool 5 24797 

3 3 Bram Leerkes 5 25010 

4 5 Jorn de Vente 5 24524 

5 1 Yuli van der Molen 3 64361 

6 2 Justus Willemsen 3 25473 

7 4 Joran Mulder 5 96101516 

Dns 6 Erwin  Smit 5 24127 

Dns 8 Rosalie van der Wolf 5 64208 

Dns 10 Axel van den Berg 5 24723 

 
 
 
Wedstrijd nr. 2   Scratch categorie 6 - 7 

     Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 13 Steyn Lamberink 6 24186 

2 23 Jesper Oost 7 24036 

3 24 Ruben  Buitendijk 7 24424 

4 25 Jurgen van den Aarssen 7 25583 

5 22 Bob Markus 7 24668 

6 21 Teun van Galen 7 24295 

7 18 Lars Klugt 6 24932 

8 12 Rick Metselaar 6 24369 

9 11 Tamara de Graaf 6 64413 

10 19 Rick Hezeman 6 24333 

11 14 Cathalijne Hoolwerf 6 64396 

12 20 Yorik Wever 6 24354 

13 17 Caya Krol 6 64008 

14 15 Tijmen van Loon 6 24406 

15 16 Jesper Dijksman 6 24469 

16 26 Wessel Krul 7 25525 

Dns 27 Stijn van den Berg 7 24722 
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Wedstrijd nr. 3   Puntenkoers Categorie Nieuwelingen 
 

 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 38 Vincent Hoppezak Nwl 24455 10 1     5   5 

2 51 Yentl Ruijmgaard Nwl 23034 6 4       5 1 

3 50 Martijn Koppert Nwl 23056 5 2     2   3 

4 28 Danillo Wattez Nwl 23025 5 7   5       

5 39 Mel van der Veekens Nwl 23046 3 3       1 2 

6 42 Daan Markus Nwl 23169 3 5       3   

7 36 Bas Ottevanger Nwl 23189 3 13     3     

8 43 Daan van Sintmaartensdijk Nwl 23108 3 20   3       

9 31 Alden Chazan Nwl 23038 2 15   2       

10 40 Jorn Volkers Nwl 23071 2 16       2   

11 35 Nils Eekhoff Nwl 23210 1 6     1     

12 45 Daan Zebel Nwl 23073 1 10   1       

13 33 Rens Tulner Nwl 23112 0 8           

14 48 Niels Griemink Nwl 23063 0 9           

15 47 Enzo Hilhorst Nwl 23322 0 11           

16 41 Huub Visser Nwl 23113 0 12           

17 29 Joren Bloem Nwl 25038 0 14           

18 37 Maikel Zijlaard Nwl 24458 0 17           

19 34 Leon Buijs Nwl 24057 0 18           

20 49 Timo Miltenburg Nwl 23062 0 19           

21 30 Mark Smit Nwl 24162 0 22           

22 46 Ryan Ruijmgaard Nwl 24143 0 23           

23 44 Roan Gleis Nwl 24432 -20 21 -20         

Dns 32 Mickey Schuller Nwl 24183 0             
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Wedstrijd nr. 4   Puntenkoers Nieuwelingen Dames 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Wedstrijd nr. 5   Scratch Categorie Junior Dames - Elite Vrouwen - Masters 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 
 

1 23 Winanda Spoor Elite-vrouwen 45094 
 

2 24 Judith Bloem Elite-vrouwen 41007 
 

3 19 Tessa Dijksman Junior-dame 62028 
 

4 22 Bianca Lust Junior-dame 61020 
 

5 20 Anouk Rijff Junior-dame 61016 
 

6 53 Henry Cutler Master 11034 
 

7 26 Nicole Vernhout Elite-vrouwen 45111 
 

8 25 Ilse Miltenburg Elite-vrouwen 60035 
 

9 55 Marten Vosmer Master 16616 
 

10 16 Anne Huinen Junior-dame 62018 
 

11 27 Daniele de Jong Elite-vrouwen 45092 
 

12 21 Michelle de Graaf Junior-dame 62017 
 

Dns 18 Kato Zegers Junior-dame 28288 
 

Dns 52 Ralph Greupink Master 15088 
 

Dns 54 Michael Blasczyk Master NRW 107669-11 
 

 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 
 

1 15 Meike Uiterwijk Winkel Nwl-dame 64098 10 1       5 5 
 

2 11 Phaedra Krol Nwl-dame 64007 10 3   2 3 3 2 
 

3 8 Mylene de Zoete Nwl-dame 64258 8 2     5   3 
 

4 1 Arianna Pruisscher Nwl-dame 63047 5 5   3   2   
 

5 10 Steffie van der Peet Nwl-dame 64182 5 10   5       
 

6 5 Mirthe Lamberink Nwl-dame 63009 2 6   1   1   
 

7 99 Lily Schuitemaker Nwl-dame 64321 2 7     2     
 

8 7 Amber van der Hulst Nwl-dame 64434 1 4         1 
 

9 6 Marit Cent Nwl-dame 64212 1 8     1     
 

10 12 Kirstie van Haaften Nwl-dame 64107 0 9           
 

Dns 2 Pauline Cordia Nwl-dame 64149 0             
 

Dns 3 Merel Hofman Nwl-dame 63046 0             
 

Dns 9 Milou Koops Nwl-dame 64339 0             
 

Dns 14 Marit Raaijmakers Nwl-dame 64453 0             
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Wedstrijd nr. 6   Puntenkoers Categorie Junioren 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 5 

1 78 Mitchell Cornelisse Junior 21116 12 1   2   2 3 5 

2 71 Douwe Daatselaar Junior 21016 8 2         5 3 

3 64 Thom Martens Junior 21001 8 3     1 5   2 

4 59 Marc Bolhoven Junior 21056 8 12     5 3     

5 57 Jouke Schelling Junior 21123 5 20   5         

6 56 Maurits de Waal Junior 22117 3 19   3         

7 62 Flip Alkemade Junior 21109 3 24     3       

8 74 Arjan Arentsen Junior 21060 2 8     2       

9 76 Stijn Geluk Junior 21270 2 16         2   

10 72 Marten Kooistra Junior 22161 1 4           1 

11 70 Tim van der Poel Junior 22065 1 6   1         

12 68 Jurriaan Vos Junior 21268 1 11       1     

13 67 Lars Mosterd Junior 21217 1 17       1     

14 61 Dennis Buijs Junior 21100 0 5             

15 73 Luc Grefte Junior 22069 0 7             

16 63 Max van de Water Junior 21073 0 9             

17 75 Gino Vierhouten Junior 21157 0 10             

18 69 Wouter Engelmann Junior 22129 0 13             

19 79 Michael den Toom Junior 22142 0 14             

20 77 Jeroen van Goor Junior 22124 0 15             

21 65 Mike Schoonderwoerd Junior 22016 0 18             

22 66 Dennis Pronk Junior 22104 0 22             

23 58 Rudy Veenstra Junior 22119 0 23             

24 60 Thomas Hoole Junior 22028 -20 21 -20           
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Wedstrijd nr. 7   Scratch Categorie Elite - Beloften - Amateurs 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 

1 90 Patrick Bos Elite en belofte 1097 

2 88 Aldo Klomp Elite en belofte 1020 

3 86 Rick Mensink Elite en belofte 5233 

4 91 Bart Harmsen Elite en belofte 5424 

5 81 Thomas van Ee Elite en belofte 5154 

6 33 Christian Bosch Amateurs 10412 

7 85 Milan Broer Elite en belofte 20060 

8 32 Timo Fransen Amateurs 5124 

9 92 Josbert de Vries Elite en belofte 1517 

10 84 Rochez Harbers Elite en belofte 5155 

11 83 Peter van de Put Elite en belofte 5093 

12 29 Jon Woodroof Amateurs USA19841127 

13 89 Maarten Seefat Elite en belofte 20094 

14 34 Aalzen Alma Amateurs 15025 

15 30 Arie Jan van Klaveren Amateurs 10467 

16 93 Cor van Leeuwen Elite en belofte .. 

17 31 Maurice Steenbeek Amateurs 880 

Dns 35 Alexander West Amateurs NRW609652-11 

Dns 80 Jan Willem van Schip Elite en belofte 5358 

Dns 82 Marc  Veldt Elite en belofte 20036 

Dns 87 Christian Kos Elite en belofte 1270 
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Wedstrijd nr. 8   Afvalkoers Categorie 3 -4 -5 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 

1 9 Mark de Groot 5 24731 

2 7 Tristan Kool 5 24797 

3 3 Bram Leerkes 5 25010 

4 5 Jorn de Vente 5 24524 

5 1 Yuli van der Molen 3 64361 

6 4 Joran Mulder 5 96101516 

7 2 Justus Willemsen 3 25473 

Dns 8 Rosalie van der Wolf 5 64208 

Dns 9 Mark de Groot 5 24731 

Dns 10 Axel van den Berg 5 24723 

 
 
 
 
 
Wedstrijd nr. 9   Afvalkoers Categorie 6 - 7 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 

1 13 Steyn Lamberink 6 24186 

2 25 Jurgen van den Aarssen 7 25583 

3 24 Ruben  Buitendijk 7 24424 

4 23 Jesper Oost 7 24036 

5 22 Bob Markus 7 24668 

6 14 Cathalijne Hoolwerf 6 64396 

7 18 Lars Klugt 6 24932 

8 11 Tamara de Graaf 6 64413 

9 15 Tijmen van Loon 6 24406 

10 19 Rick Hezeman 6 24333 

11 20 Yorik Wever 6 24354 

12 21 Teun van Galen 7 24295 

13 12 Rick Metselaar 6 24369 

14 16 Jesper Dijksman 6 24469 

15 17 Caya Krol 6 64008 

16 26 Wessel Krul 7 25525 

Dns 27 Stijn van den Berg 7 24722 
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Wedstrijd nr. 10   Scratch Categorie Nieuwelingen 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 36 Bas Ottevanger Nwl 23189 

2 28 Danillo Wattez Nwl 23025 

3 45 Daan Zebel Nwl 23073 

4 40 Jorn Volkers Nwl 23071 

5 35 Nils Eekhoff Nwl 23210 

6 38 Vincent Hoppezak Nwl 24455 

7 39 Mel van der Veekens Nwl 23046 

8 31 Alden Chazan Nwl 23038 

9 51 Yentl Ruijmgaard Nwl 23034 

10 48 Niels Griemink Nwl 23063 

11 43 Daan van Sintmaartensdijk Nwl 23108 

12 33 Rens Tulner Nwl 23112 

13 50 Martijn Koppert Nwl 23056 

14 47 Enzo Hilhorst Nwl 23322 

15 37 Maikel Zijlaard Nwl 24458 

16 42 Daan Markus Nwl 23169 

17 41 Huub Visser Nwl 23113 

18 49 Timo Miltenburg Nwl 23062 

19 29 Joren Bloem Nwl 25038 

20 30 Mark Smit Nwl 24162 

21 34 Leon Buijs Nwl 24057 

22 46 Ryan Ruijmgaard Nwl 24143 

23 44 Roan Gleis Nwl 24432 

Dns 32 Mickey Schuller Nwl 24183 
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Wedstrijd nr. 11   Scratch Categorie Nieuwelingen Dames 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 
 

1 12 Kirstie van Haaften Nwl-dame 64107 
 

2 11 Phaedra Krol Nwl-dame 64007 
 

3 10 Steffie van der Peet Nwl-dame 64182 
 

4 6 Marit Cent Nwl-dame 64212 
 

5 5 Mirthe Lamberink Nwl-dame 63009 
 

6 1 Arianna Pruisscher Nwl-dame 63047 
 

7 8 Mylene de Zoete Nwl-dame 64258 
 

8 7 Amber van der Hulst Nwl-dame 64434 
 

9 15 Meike Uiterwijk Winkel Nwl-dame 64098 
 

10 99 Lily Schuitemaker Nwl-dame 64321 
 

Dns 2 Pauline Cordia Nwl-dame 64149 
 

Dns 3 Merel Hofman Nwl-dame 63046 
 

Dns 9 Milou Koops Nwl-dame 64339 
 

Dns 14 Marit Raaijmakers Nwl-dame 64453 
 

 
 
 
 
Wedstrijd nr. 12   Categorie Junior Dames - Elite Vrouwen - Masters 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 
 

1 23 Winanda Spoor Elite-vrouwen 45094 14 4   3 5 5 1 
 

2 19 Tessa Dijksman Junior-dame 62028 5 1         5 
 

3 16 Anne Huinen Junior-dame 62018 5 5   2   3   
 

4 55 Marten Vosmer Master 16616 5 11   5       
 

5 22 Bianca Lust Junior-dame 61020 5 12   1 2 2   
 

6 25 Ilse Miltenburg Elite-vrouwen 60035 4 6     3 1   
 

7 21 Michelle de Graaf Junior-dame 62017 3 2         3 
 

8 53 Henry Cutler Master 11034 2 3         2 
 

9 24 Judith Bloem Elite-vrouwen 41007 1 8     1     
 

10 27 Daniele de Jong Elite-vrouwen 45092 0 7           
 

11 26 Nicole Vernhout Elite-vrouwen 45111 0 9           
 

12 20 Anouk Rijff Junior-dame 61016 0 10           
 

Dns 18 Kato Zegers Junior-dame 28288 0             
 

Dns 52 Ralph Greupink Master 15088 0             
 

Dns 54 Michael Blasczyk Master NRW 107669-11 0             
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Wedstrijd nr. 13   Categorie Junioren 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 75 Gino Vierhouten Junior 21157 

2 78 Mitchell Cornelisse Junior 21116 

3 64 Thom Martens Junior 21001 

4 63 Max van de Water Junior 21073 

5 73 Luc Grefte Junior 22069 

6 72 Marten Kooistra Junior 22161 

7 70 Tim van der Poel Junior 22065 

8 68 Jurriaan Vos Junior 21268 

9 71 Douwe Daatselaar Junior 21016 

10 56 Maurits de Waal Junior 22117 

11 59 Marc Bolhoven Junior 21056 

12 74 Arjan Arentsen Junior 21060 

13 79 Michael den Toom Junior 22142 

14 76 Stijn Geluk Junior 21270 

15 69 Wouter Engelmann Junior 22129 

16 61 Dennis Buijs Junior 21100 

17 57 Jouke Schelling Junior 21123 

18 67 Lars Mosterd Junior 21217 

19 60 Thomas Hoole Junior 22028 

20 65 Mike Schoonderwoerd Junior 22016 

21 58 Rudy Veenstra Junior 22119 

22 62 Flip Alkemade Junior 21109 

23 77 Jeroen van Goor Junior 22124 

24 66 Dennis Pronk Junior 22104 
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Wedstrijd nr. 14   Puntenkoers Categorie Elite - Beloften - Amateurs 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 
 

1 90 Patrick Bos Elite en belofte 1097 13 1   5   3 5 
 

2 91 Bart Harmsen Elite en belofte 5424 10 2     5 2 3 
 

3 83 Peter van de Put Elite en belofte 5093 8 8   3   5   
 

4 88 Aldo Klomp Elite en belofte 1020 6 3   1 3   2 
 

5 33 Christian Bosch Amateurs 10412 2 4     1   1 
 

6 86 Rick Mensink Elite en belofte 5233 2 9   2       
 

7 84 Rochez Harbers Elite en belofte 5155 2 12     2     
 

8 92 Josbert de Vries Elite en belofte 1517 1 14       1   
 

9 32 Timo Fransen Amateurs 5124 0 5           
 

10 81 Thomas van Ee Elite en belofte 5154 0 6           
 

11 31 Maurice Steenbeek Amateurs 880 0 7           
 

12 85 Milan Broer Elite en belofte 20060 0 10           
 

13 89 Maarten Seefat Elite en belofte 20094 0 11           
 

14 29 Jon Woodroof Amateurs USA19841127 -20 13 -20         
 

Dnf 30 Arie Jan van Klaveren Amateurs 10467 0 dnf           
 

Dnf 34 Aalzen Alma Amateurs 15025 0 dnf           
 

Dnf 93 Cor van Leeuwen Elite en belofte .. 0 dnf           
 

Dns 80 Jan Willem van Schip Elite en belofte 5358 0             
 

Dns 82 Marc  Veldt Elite en belofte 20036 0             
 

Dns 87 Christian Kos Elite en belofte 1270 0             
 

Dns 28 Martijn Borst Amateurs 11870 0             
 

Dns 35 Alexander West Amateurs NRW609652-11 0             
 



 
 

Uitslagen 3-11-2013 
 

Apeldoorn 

  11 
 

 
 
Wedstrijd nr. 15   Categorie 3 -4 -5  Onbekende afstand 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 9 Mark de Groot 5 24731 

2 5 Jorn de Vente 5 24524 

3 7 Tristan Kool 5 24797 

4 3 Bram Leerkes 5 25010 

5 1 Yuli van der Molen 3 64361 

6 4 Joran Mulder 5 96101516 

7 2 Justus Willemsen 3 25473 

Dns 8 Rosalie van der Wolf 5 64208 

Dns 9 Mark de Groot 5 24731 

Dns 10 Axel van den Berg 5 24723 

 
 
 
 
 
 
Wedstrijd nr. 16   Categorie 6 - 7  Onbekende afstand 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 24 Ruben  Buitendijk 7 24424 

2 13 Steyn Lamberink 6 24186 

3 14 Cathalijne Hoolwerf 6 64396 

4 23 Jesper Oost 7 24036 

5 25 Jurgen van den Aarssen 7 25583 

6 12 Rick Metselaar 6 24369 

7 19 Rick Hezeman 6 24333 

8 22 Bob Markus 7 24668 

9 21 Teun van Galen 7 24295 

10 11 Tamara de Graaf 6 64413 

11 18 Lars Klugt 6 24932 

12 15 Tijmen van Loon 6 24406 

13 16 Jesper Dijksman 6 24469 

14 17 Caya Krol 6 64008 

15 20 Yorik Wever 6 24354 

16 26 Wessel Krul 7 25525 

Dns 27 Stijn van den Berg 7 24722 
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Wedstrijd nr. 17   Koppelkoers Categorie Nieuwelingen 
 

Uitslag Teamnr. Naam 1 Cat. Lic. Nr. Naam 2 Cat. Lic. Nr. 

1 36 Bas Ottevanger Nwl 23189 Martijn Koppert Nwl 23056 

2 39 Mel van der Veekens Nwl 23046 Yentl Ruijmgaard Nwl 23034 

3 28 Danillo Wattez Nwl 23025 Daan van Sintmaartensdijk Nwl 23108 

4 37 Maikel Zijlaard Nwl 24458 Vincent Hoppezak Nwl 24455 

5 40 Jorn Volkers Nwl 23071 Daan Zebel Nwl 23073 

6 35 Nils Eekhoff Nwl 23210 Daan Markus Nwl 23169 

7 34 Leon Buijs Nwl 24057 Joren Bloem Nwl 25038 

8 46 Ryan Ruijmgaard Nwl 24143 Timo Miltenburg Nwl 23062 

9 30 Mark Smit Nwl 24162 Rens Tulner Nwl 23112 

 
 
 
 
Wedstrijd nr. 18   Koppelkoers Categorie Junioren 
 
 Uit 
slag 

Team 
nr. Naam 1 

Lic.  
Nr. Naam 2 

Lic.  
Nr. Punten Finish Rondes 1 2 3 4 5 6 

1 63 Max van de Water 21073 Thom Martens 21001 28 1   3 5 5 5 5 5 

2 60 Thomas Hoole 22028 Michael den Toom 22142 3 2             3 

3 57 Jouke Schelling 21123 Douwe Daatselaar 21016 5 3           3 2 

4 56 Maurits de Waal 22117 Tim van der Poel 22065 9 4     1 3 2 2 1 

5 59 Marc Bolhoven 21056 Gino Vierhouten 21157 12 5   5 2 2 3     

6 61 Dennis Buijs 21100 Flip Alkemade 21109 3 6   2     1     

7 68 Jurriaan Vos 21268 Luc Grefte 22069 5 7     3 1   1   

8 66 Dennis Pronk 22104 Lars Mosterd 21217 -3 8 -3             

Dnf 74 Arjan Arentsen 21060 Mitchell Cornelisse 21116 1 Dnf   1           
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Wedstrijd nr. 19   Afvalkoers Categorie Nieuwelingen - Junioren die geen koppelkoers rijden 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. 
 

1 72 Marten Kooistra Junior 22161 
 

2 47 Enzo Hilhorst Nwl 23322 
 

3 41 Huub Visser Nwl 23113 
 

4 77 Jeroen van Goor Junior 22124 
 

5 78 Mitchell Cornelisse Junior 21116 
 

6 58 Rudy Veenstra Junior 22119 
 

7 65 Mike Schoonderwoerd Junior 22016 
 

8 76 Stijn Geluk Junior 21270 
 

9 69 Wouter Engelmann Junior 22129 
 

Dns 31 Alden Chazan Nwl 23038 
 

Dns 32 Mickey Schuller Nwl 24183 
 

Dns 44 Roan Gleis Nwl 24432 
 

Dns 48 Niels Griemink Nwl 23063 
 

 
 
 
 
Wedstrijd nr. 20   Koppelkoers Categorie Nwl Dames - Junior Dames - Elite Vrouwen 
 
Uitsla

g 
Teamn

r. Naam 1 Categorie Naam 2 Categorie 
Punte

n 
Finis
h 

Ronde
s 1 2 3 4 

1 19 Tessa Dijksman 
Junior-
dame Bianca Lust 

Junior-
dame 16 1 0 3 5 3 5 

2 23 Winanda Spoor 
Elite-

vrouwen Judith Bloem 
Elite-

vrouwen 16 2 0 5 3 5 3 

3 20 Anouk Rijff 
Junior-
dame Ilse Miltenburg 

Elite-
vrouwen 7 4 0 2 2 2 1 

4 6 Marit Cent Nwl-dame Phaedra Krol Nwl-dame 2 3 -1       2 

5 16 Anne Huinen 
Junior-
dame Michelle de Graaf 

Junior-
dame 1 6 -1   1     

6 5 Mirthe Lamberink Nwl-dame 
Meike Uiterwijk 
Winkel Nwl-dame 1 7 -1     1   

7 7 
Amber van der 
Hulst Nwl-dame Mylene de Zoete Nwl-dame 1 8 -1 1       

8 10 
Steffie van der 
Peet Nwl-dame Kirstie van Haaften Nwl-dame 0 5 -1         
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Wedstrijd nr. 21   Vervallen 
 
 
 
Wedstrijd nr. 22   Puntenkoers Categorie Amateurs - Elite - Beloften - Masters 
 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 5 

1 90 Patrick Bos Elite en belofte 1097 18 1     5 5 3 5 

2 91 Bart Harmsen Elite en belofte 5424 14 7   5 1 3 5   

3 83 Peter van de Put Elite en belofte 5093 7 4   3   1 2 1 

4 88 Aldo Klomp Elite en belofte 1020 6 3   2 2     2 

5 85 Milan Broer Elite en belofte 20060 4 2         1 3 

6 84 Rochez Harbers Elite en belofte 5155 3 5   1   2     

7 86 Rick Mensink Elite en belofte 5233 3 12     3       

8 89 Maarten Seefat Elite en belofte 20094 0 6             

9 29 Jon Woodroof Amateurs USA19841127 0 8             

10 31 Maurice Steenbeek Amateurs 880 0 9             

11 34 Aalzen Alma Amateurs 15025 0 10             

12 53 Henry Cutler Master 11034 -20 11 -20           

Dnf 30 Arie Jan van Klaveren Amateurs 10467 0 Dnf             

Dns 28 Martijn Borst Amateurs 11870 0 Dns             

Dns 32 Timo Fransen Amateurs 5124 0 Dns             

Dns 33 Christian Bosch Amateurs 10412 0 Dns             

Dns 35 Alexander West Amateurs NRW609652-11 0 Dns             

Dns 52 Ralph Greupink Master 15088 0 Dns             

Dns 54 Michael Blasczyk Master NRW 107669-11 0 Dns             

Dns 55 Marten Vosmer Master 16616 0 Dns             

Dns 80 Jan Willem van Schip Elite en belofte 5358 0 Dns             

Dns 82 Marc  Veldt Elite en belofte 20036 0 Dns             

Dns 87 Christian Kos Elite en belofte 1270 0 Dns             

Dns 92 Josbert de Vries Elite en belofte 1517 0 Dns             

Dns 93 Cor van Leeuwen Elite en belofte .. 0 Dns             

 
 
 
 
 



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. 3 - 4 - 5 A'doorn A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

A
fv

a
lk

o
e
rs

O
n

b
e
k
e
n

d
e
 a

fs
ta

n
d

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Tot. Punten 1 2 3

1 9 Mark de Groot 5 24731 3 1 1 1

2 7 Tristan Kool 5 24797 7 2 2 3

3 5 Jorn de Vente 5 24524 10 4 4 2

4 3 Bram Leerkes 5 25010 10 3 3 4

5 1 Yuli van der Molen 3 64361 15 5 5 5

6 4 Joran Mulder 5 96101516 19 7 6 6

7 2 Justus Willemsen 3 25473 20 6 7 7

Dns 6 Erwin  Smit 5 24127 297 99 99 99

Dns 8 Rosalie van der Wolf 5 64208 297 99 99 99

Dns 10 Axel van den Berg 5 24723 297 99 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. 6 - 7 A'doorn A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

A
fv

a
lk

o
e
rs

O
n

b
e
k
e
n

d
e
 a

fs
ta

n
d

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Tot. Punten 1 2 3

1 13 Steyn Lamberink 6 24186 4 1 1 2

2 24 Ruben  Buitendijk 7 24424 7 3 3 1

3 23 Jesper Oost 7 24036 10 2 4 4

4 25 Jurgen van den Aarssen 7 25583 11 4 2 5

5 22 Bob Markus 7 24668 18 5 5 8

6 14 Cathalijne Hoolwerf 6 64396 20 11 6 3

7 18 Lars Klugt 6 24932 25 7 7 11

8 12 Rick Metselaar 6 24369 27 8 13 6

9 21 Teun van Galen 7 24295 27 6 12 9

10 19 Rick Hezeman 6 24333 27 10 10 7

11 11 Tamara de Graaf 6 64413 27 9 8 10

12 15 Tijmen van Loon 6 24406 35 14 9 12

13 20 Yorik Wever 6 24354 38 12 11 15

14 16 Jesper Dijksman 6 24469 42 15 14 13

15 17 Caya Krol 6 64008 42 13 15 14

16 26 Wessel Krul 7 25525 48 16 16 16

Dns 27 Stijn van den Berg 7 24722 297 99 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Nieuwelingen A'doorn A'doorn

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

S
c
ra

tc
h

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 28 Danillo Wattez Nwl 23025 6 4 2

2 38 Vincent Hoppezak Nwl 24455 7 1 6

3 36 Bas Ottevanger Nwl 23189 8 7 1

4 51 Yentl Ruijmgaard Nwl 23034 11 2 9

5 39 Mel van der Veekens Nwl 23046 12 5 7

6 40 Jorn Volkers Nwl 23071 14 10 4

7 45 Daan Zebel Nwl 23073 15 12 3

8 50 Martijn Koppert Nwl 23056 16 3 13

9 35 Nils Eekhoff Nwl 23210 16 11 5

10 31 Alden Chazan Nwl 23038 17 9 8

11 43 Daan van Sintmaartensdijk Nwl 23108 19 8 11

12 42 Daan Markus Nwl 23169 22 6 16

13 48 Niels Griemink Nwl 23063 24 14 10

14 33 Glenn Mertens Nwl 24253 25 13 12

15 47 Enzo Hilhorst Nwl 23322 29 15 14

16 37 Maikel Zijlaard Nwl 24458 33 18 15

17 41 Huub Visser Nwl 23113 33 16 17

18 29 Joren Bloem Nwl 25038 36 17 19

19 49 Timo Miltenburg Nwl 23062 38 20 18

20 34 Leon Buijs Nwl 24057 40 19 21

21 30 Mark Smit Nwl 24162 41 21 20

22 46 Ryan Ruijmgaard Nwl 24143 44 22 22

23 44 Roan Gleis Nwl 24432 46 23 23

Dns 32 Mickey Schuller Nwl 24183 198 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Junioren A'doorn A'doorn

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

S
c
ra

tc
h

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 78 Mitchell Cornelisse Junior 21116 3 1 2

2 64 Thom Martens Junior 21001 6 3 3

3 71 Douwe Daatselaar Junior 21016 11 2 9

4 59 Marc Bolhoven Junior 21056 15 4 11

5 72 Marten Kooistra Junior 22161 16 10 6

6 56 Maurits de Waal Junior 22117 16 6 10

7 75 Gino Vierhouten Junior 21157 18 17 1

8 70 Tim van der Poel Junior 22065 18 11 7

9 63 Max van de Water Junior 21073 20 16 4

10 73 Luc Grefte Junior 22069 20 15 5

11 68 Jurriaan Vos Junior 21268 20 12 8

12 74 Arjan Arentsen Junior 21060 20 8 12

13 57 Jouke Schelling Junior 21123 22 5 17

14 76 Stijn Geluk Junior 21270 23 9 14

15 62 Flip Alkemade Junior 21109 29 7 22



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Masters A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 55 Marten Vosmer Master 16616 3 2 1

2 53 Henry Cutler Master 11034 3 1 2

Dns 52 Ralph Greupink Master 15088 198 99 99

Dns 54 Michael Blasczyk Master NRW 107669-11 198 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Elite / Beloften A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 90 Patrick Bos Elite en belofte 1097 2 1 1

2 91 Bart Harmsen Elite en belofte 5424 6 4 2

3 88 Aldo Klomp Elite en belofte 1020 6 2 4

4 86 Rick Mensink Elite en belofte 5233 8 3 5

5 83 Peter van de Put Elite en belofte 5093 12 9 3

6 81 Thomas van Ee Elite en belofte 5154 13 5 8

7 84 Rochez Harbers Elite en belofte 5155 14 8 6

8 92 Josbert de Vries Elite en belofte 1517 14 7 7

9 85 Milan Broer Elite en belofte 20060 15 6 9

10 89 Maarten Seefat Elite en belofte 20094 20 10 10

11 93 Cor van Leeuwen Elite en belofte .. 22 11 11

Dns 80 Jan Willem van Schip Elite en belofte 5358 198 99 99

Dns 82 Marc  Veldt Elite en belofte 20036 198 99 99

Dns 87 Christian Kos Elite en belofte 1270 198 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Nieuwelingen dames A'doorn A'doorn

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

S
c
ra

tc
h

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 11 Phaedra Krol Nwl-dame 64007 4 2 2

2 10 Steffie van der Peet Nwl-dame 64182 8 5 3

3 15 Meike Uiterwijk Winkel Nwl-dame 64098 10 1 9

4 8 Mylene de Zoete Nwl-dame 64258 10 3 7

5 1 Arianna Pruisscher Nwl-dame 63047 10 4 6

6 12 Kirstie van Haaften Nwl-dame 64107 11 10 1

7 5 Mirthe Lamberink Nwl-dame 63009 11 6 5

8 6 Marit Cent Nwl-dame 64212 13 9 4

9 7 Amber van der Hulst Nwl-dame 64434 16 8 8

10 13 Lily Schuitemaker Nwl-dame 64321 17 7 10

Dns 2 Pauline Cordia Nwl-dame 64149 198 99 99

Dns 3 Merel Hofman Nwl-dame 63046 198 99 99

Dns 4 Julia Zwaan Nwl-dame 64101 198 99 99

Dns 9 Milou Koops Nwl-dame 64339 198 99 99

Dns 14 Marit Raaijmakers Nwl-dame 64453 198 99 99



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Junior Dames A'doorn A'doorn

S
c
ra

ts
c
h

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 19 Tessa Dijksman Junior-dame 62028 2 1 1

2 22 Bianca Lust Junior-dame 61020 5 2 3

3 16 Anne Huinen Junior-dame 62018 6 4 2

4 20 Anouk Rijff Junior-dame 61016 8 3 5

5 21 Michelle de Graaf Junior-dame 62017 9 5 4

6 18 Kato Zegers Junior-dame 28288 12 6 6



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Elite Vrouwen A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 23 Winanda Spoor Elite-vrouwen 45094 2 1 1

2 24 Judith Bloem Elite-vrouwen 41007 5 2 3

3 25 Ilse Miltenburg Elite-vrouwen 60035 6 4 2

4 26 Nicole Vernhout Elite-vrouwen 45111 8 3 5

5 27 Daniele de Jong Elite-vrouwen 45092 9 5 4



3 Banentoernooi Klassement na 1e wedstrijd in Apeldoorn

Cat. Amateurs A'doorn A'doorn

S
c
ra

tc
h

P
u

n
te

n
k
o

e
rs

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Punten 1 2

1 33 Christian Bosch Amateurs 10412 2 1 1

2 32 Timo Fransen Amateurs 5124 4 2 2

3 29 Jon Woodroof Amateurs USA19841127 7 3 4

4 31 Maurice Steenbeek Amateurs 880 9 6 3

5 34 Aalzen Alma Amateurs 15025 10 4 6

6 30 Arie Jan van Klaveren Amateurs 10467 10 5 5

Dns 28 Martijn Borst Amateurs 11870 198 99 99

Dns 35 Alexander West Amateurs NRW609652-11 198 99 99


